
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. RISORSE UMANE

Rebora Elena

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 295      DEL 08/03/2021

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 10
POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -  INFERMIERE,
CAT.  D  DA  ASSEGNARE  ALLE  STRUTTURE  AZIENDALI,  OSPEDALIERE  E
TERRITORIALI:  APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA STILATA DALLA
COMMISSIONE ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.      

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 10
POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO -  INFERMIERE,
CAT.  D  DA  ASSEGNARE  ALLE  STRUTTURE  AZIENDALI,  OSPEDALIERE  E
TERRITORIALI:  APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA STILATA DALLA
COMMISSIONE ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.  

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzione 
del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 
dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
n. 548 del 28.10.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2020. Aggiornamento a seguito del Decreto 
Regionale n. 12440/2020”;
n. 700 del 17.12.2020 “Assegnazione budget per l’anno 2021”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 11038 del 15.2.2021 con il quale il Direttore Generale 
dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 
impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 
determinazione;

richiamati i contenuti del C.C.N.L. del personale del Comparto Sanità sottoscritto in data 21.5.2018, 
in materia di assunzioni a tempo indeterminato;

vista e richiamata la deliberazione n. XI/4232 del 29.1.2021 della Giunta Regionale Lombardia 
avente ad oggetto “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sanitario e sociosanitario per 
l’esercizio 2021 – quadro economico programmatorio – (di concerto con l’assessore Caparini)”;

richiamata la D.G.R. n. XI/3526 del 5.8.2020, con la quale Regione Lombardia  ha approvato il 
Piano del  Fabbisogno di  Personale  per  il  triennio  2019 – 2021,  successivamente  adottato  dal 
Direttore Generale di questa Azienda con provvedimento deliberativo n. 463 del 23.9.2020;

richiamata la deliberazione del Direttore Generale n. 63 del 5.2.2021 avente ad oggetto “Adozione 
del Piano Triennale dei Fabbisogni del Personale (PTFP) anni 2020-2021-2022” inviata in Regione 
Lombardia per la sua approvazione da parte della Giunta Regionale, unitamente al parere positivo 
del Collegio Sindacale;

premesso che:

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- con deliberazione del Direttore Generale n. 555 del 30.10.2020 si indiceva concorso pubblico per 
titoli ed esami per la copertura di n. 10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere, 
cat. D da assegnare alle Strutture Aziendali, Ospedaliere e Territoriali e si approvava il relativo 
bando;

- il bando di concorso è stato pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Lombardia n. 49 del  
2.12.2020;

- l’avviso del bando di concorso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 
n.  100  del  29.12.2020,  con  scadenza  per  la  presentazione  delle  domande  alle  ore  24,00  del 
28.1.2021, trentesimo giorno successivo alla data della suddetta pubblicazione e che al bando è 
stata data la diffusione richiesta dalle vigenti disposizioni;

- con determinazione dirigenziale n. 147 del 5.2.2021 veniva disposta l’ammissione dei candidati 
riscontrati in possesso dei requisiti richiesti dal bando;

- con determinazione dirigenziale n. 149 del 5.2.2021 veniva nominata la Commissione Esaminatrice 
del concorso in parola e con determinazione dirigenziale n. 257 del 1.3.2021 venivano nominate 
ulteriori due Sottocommissioni per l’espletamento della prova orale;

visto il  verbale  conclusivo sottoscritto  in  data  5.3.2021 e gli  atti  del  concorso rassegnati  dalla 
Commissione Esaminatrice e riconosciuta la regolarità della procedura concorsuale espletata;

accertato che la suddetta Commissione ha terminato i propri lavori, formulando la graduatoria di 
merito allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale (allegato n. 1);

dato atto che la Sig.ra Federica Chiesa, classificata al 106° posto della surriportata graduatoria, ha 
diritto all’applicazione della riserva dei posti secondo quanto previsto dalla Legge 12.3.1999 n. 68;

dato atto altresì che ai sensi dell’art. 1014, comma 3 e 4 e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 
66/2010, essendosi determinato un cumulo di frazioni di riserva pari/superiore all’unità, uno dei 
posti a concorso è riservato prioritariamente a volontario delle Forze Armate e più precisamente al 
Sig. Salvatore Caligiuri, classificato al 200° posto della suddetta graduatoria;

ritenuto conseguentemente in relazione alle considerazioni sopra specificate di approvare gli atti 
del concorso in questione e di procedere all’assunzione del titolare della riserva ai sensi dell’art.  
1014, comma 3 e 4 e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 66/2010, della titolare della riserva ai sensi 
della Legge 12.3.1999 n. 68, e dei candidati classificati dal 1° al 8° posto dell’allegata graduatoria e 
precisamente:
Caligiuri Salvatore,
Chiesa Federica,
Cafarelli Maria Paola,
Cirillo Rosa,
Gozzi Benedetta,
Del Vecchio Antonio,
Brugin Tarantino Emanuela,
                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Camarena Cabezas Fredy Rolando,
Bertani Cristina,
Ferlini Maria Margherita,
stabilendo altresì, nel contempo, in caso di rinuncia degli stessi ad assumere servizio, di proporre la 
stipulazione  di  un  contratto  di  assunzione  a  tempo  indeterminato  ai  candidati  idonei 
successivamente classificati;

precisato che  le   risorse  economiche  necessarie  troveranno  copertura  nel  budget  che  verrà 
assegnato all’ASST per le spese relative al personale dipendente per l’anno 2021;

dato atto che  la  presente  determinazione  viene  adottata  in  conformità  e  nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di  approvare la  graduatoria  di  merito  relativa  al  concorso pubblico  per  titoli  ed esami  per  la 
copertura di n. 10 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere, Cat. D da assegnare 
alle Strutture Aziendali, Ospedaliere e Territoriali, allegata al presente provvedimento quale parte 
integrante e sostanziale (allegato n. 1);

2. di  assumere in qualità di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere, cat. D da assegnare 
alle  Strutture  Aziendali,  Ospedaliere  e  Territoriali,  a  tempo  indeterminato,  con il  trattamento 
economico  corrispondente  al  profilo  professionale  assegnato,  il  titolare  della  riserva  ai  sensi 
dell’art. 1014, comma 3 e 4 e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 66/2010, la titolare della riserva 
ai  sensi della Legge 12.3.1999 n. 68, e i candidati  classificati  dal 1° al 8° posto dell’allegata 
graduatoria e precisamente:
Caligiuri Salvatore,
Chiesa Federica,
Cafarelli Maria Paola,
Cirillo Rosa,
Gozzi Benedetta,
Del Vecchio Antonio,
Brugin Tarantino Emanuela,
Camarena Cabezas Fredy Rolando,
Bertani Cristina,
Ferlini Maria Margherita;

3. di precisare che, per il periodo di prova, questa ASST darà applicazione ai contenuti dell’art. 25, 
comma 13, del CCNL del personale del comparto sanità siglato in data 21.5.2018;

4. di precisare che, in caso di rinuncia dei suddetti concorrenti ad assumere servizio, si proporrà la 
stipulazione di un contratto  d’assunzione nel posto di  Collaboratore  Professionale Sanitario  – 
Infermiere, cat. D da assegnare alle Strutture Aziendali, Ospedaliere e Territoriali, ai candidati 
idonei successivamente classificati nella graduatoria in questione;

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

5. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento siano imputati al conto di costo n. 
4109 “Costi del personale del ruolo sanitario” dal Bilancio d’esercizio 2021; 

6. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009 e successive modificazioni 
ed integrazioni, il presente provvedimento deliberativo, non soggetto a controllo, verrà pubblicato 
nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo. 

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



prntd 08/03/2021 - 11:43 concorso INFERMIERI 2021 pag. 1 di 6

* precede per età **diritto di precedenza

n° Grad. Tot. 

Punteggio

Nominativo P. 

Scritta

P. 

Prat.

P. 

Orale

Tot. Titoli

1 87,501 Cafarelli Maria Paola 29 20 20 18,501

2 83,160 Cirillo Rosa 28 20 20 15,160

3 82,879 Gozzi Benedetta 28 20 17 17,879

4 82,658 Del Vecchio Antonio 29 20 17 16,658

5 80,825 Brugin Tarantino Emanuela 26 20 19 15,825

6 80,695 Camarena Cabezas Fredy Rolando 25 20 18 17,695

7 79,446 Bertani Cristina 26 20 18 15,446

8 77,289 Ferlini Maria Margherita 24 20 15 18,289

9 77,243 Davliatova Anastassia 23 20 19 15,243

10 77,062 Parola Elisa 28 20 20 9,062

11 75,493 Crozzoletti Lorena 23 20 16 16,493

12 75,415 Cattaneo Marina 25 20 17 13,415

13 75,095 Squizzato Paola 27 20 18 10,095

14 75,000 Dell'Acqua Davide* 27 20 20 8,000

15 75,000 Gajic Daliborka 22 20 18 15,000

16 74,500 Pescatore Sofia 27 20 17 10,500

17 74,370 Annovazzi Caterina 29 20 19 6,370

18 74,225 Castillo Urbina Ana Gaby 23 20 17 14,225

19 74,000 Taccon Alida 23 20 20 11,000

20 72,646 Grandez Quinones Karim Giovana 25 20 20 7,646

21 72,440 Lombardini Maria Cristina 23 20 20 9,440

22 71,907 Galletta Silvia 30 20 20 1,907

23 71,300 Candiani Lucia 27 20 20 4,300

24 70,940 Roncolatto Olivito Maria Lucia 24 20 18 8,940

25 70,721 De Cristofaro Eleonora 27 20 17 6,721

26 70,659 Castillo Chiara 30 20 20 0,659

27 70,652 Albanese Paolo 27 20 18 5,652

28 70,236 Boschetti Irene 30 20 20 0,236

29 70,229 Colombo Silvia 29 20 20 1,229

30 70,149 Gargano Roberta 28 20 20 2,149

31 70,095 Gentini Giorgia 30 20 20 0,095

32 70,050 Ghisleri Giorgia 30 20 20 0,050

33 70,010 Colombo Giulia 28 20 17 5,010

34 69,775 Santangelo Jessica 29 20 20 0,775

35 69,750 Caruso Carla 30 20 19 0,750

36 69,674 Bogni Daniela 29 20 20 0,674

37 69,421 Andreoletti Chiara 29 20 20 0,421

38 69,349 Di Piazza Enza Valentina 29 20 20 0,349

39 69,300 Casa' Sara 28 20 20 1,300

40 69,129 Giugno Marta 28 20 19 2,129

41 69,050 Boi Federica 29 20 20 0,050

42 69,036 Chiodi Giulia 29 20 20 0,036

43 69,022 Alahy Hajar 29 20 20 0,022

44 69,004 Calabria Federica 29 20 20 0,004

45 68,957 Cristina Catia 30 20 18 0,957

46 68,856 Ambrosioni Monica* 27 20 20 1,856

47 68,856 Nastasa Florina 22 20 14 12,856

48 68,832 Rotarasu Sorin Victor 25 20 17 6,832

49 68,816 Dalle Sasse Veronica 28 20 20 0,816

50 68,777 Andreoletti Jessica 29 20 18 1,777

51 68,747 Molteni Martina 26 20 17 5,747

52 68,714 Bassetti Maddalena 29 20 19 0,714

53 68,705 Pedrotti Claudia 28 20 20 0,705

54 68,584 Nardello Francesco 26 20 20 2,584

55 68,505 Mostaccio Daniela 26 20 17 5,505

GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI 

N. 10 POSTI DI

COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE, CAT. D DA ASSEGNARE 

ALLE STRUTTURE

AZIENDALI, OSPEDALIERE E TERRITORIALI.



prntd 08/03/2021 - 11:43 concorso INFERMIERI 2021 pag. 2 di 6

n° Grad. Tot. 

Punteggio

Nominativo P. 

Scritta

P. 

Prat.

P. 

Orale

Tot. Titoli

56 68,427 Cavallini Giacomo 27 20 19 2,427

57 68,380 Cascino Valentina 28 20 20 0,380

58 68,377 Carluccio Salvatore 29 20 19 0,377

59 68,352 Moretti Ilaria 28 20 20 0,352

60 68,346 Ballabio Giulia 29 20 18 1,346

61 68,337 Mantero Marianna 27 20 20 1,337

62 68,300 Cencia Amelia* 28 20 20 0,300

63 68,300 Cernecca Lucia 28 20 20 0,300

64 68,269 Montesion Martina 27 20 19 2,269

65 68,228 Bruno Alberto 27 20 20 1,228

66 68,220 Braghetto Sara 28 20 20 0,220

67 68,200 Cillo Paola* 28 20 19 1,200

68 68,200 Campiglia Marianna 28 20 20 0,200

69 68,185 Savoca Katia 23 20 20 5,185

70 68,124 De Nicola Marica Antonia 28 20 20 0,124

71 68,120 Lagana' Tatiana 28 20 20 0,120

72 68,111 Bulegato Emily 28 20 20 0,111

73 68,110 Astore Antonio* 28 20 20 0,110

74 68,110 Ceraj Arben 24 20 15 9,110

75 68,100 Esposito Raffaella 28 20 20 0,100

76 68,057 Cammisa Marina 28 20 19 1,057

77 68,040 Casiraghi Camilla 26 20 20 2,040

78 68,031 Franzetti Giulia 28 20 20 0,031

79 68,020 Gison Simone 28 20 20 0,020

80 68,000 Bresciani Emma* 28 20 20 0,000

81 68,000 Tillocca Francesca* 28 20 20 0,000

82 68,000 Fossati Alessandro 30 20 18 0,000

83 67,979 Liberti Denise 26 20 20 1,979

84 67,968 Lagona Angela 27 20 20 0,968

85 67,941 Pereira Dos Santos Neuzira Do Rocio 22 20 16 9,941

86 67,800 Silajdzija Emina 27 20 20 0,800

87 67,781 Cremona Camilla 28 20 19 0,781

88 67,709 Riggi Gabriele 27 20 20 0,709

89 67,516 Cammilleri Michele 27 20 20 0,516

90 67,488 Cocco Giovanni 28 20 18 1,488

91 67,460 Bau' Elena 28 20 19 0,460

92 67,425 Ignesti Elena 27 20 20 0,425

93 67,350 Composto Laura 28 20 19 0,350

94 67,325 Uslenghi Anna 27 20 20 0,325

95 67,320 De Lucia Myriam 27 20 20 0,320

96 67,300 Zucchetti Veronica 27 20 20 0,300

97 67,280 Cerruti Matteo 28 20 19 0,280

98 67,273 Rocchi Michela 27 20 20 0,273

99 67,270 Marolla Giulia 26 20 20 1,270

100 67,261 Brun Verdiana 27 20 20 0,261

101 67,244 Guidali Elena 27 20 20 0,244

102 67,230 Amodeo Raffaella 28 20 18 1,230

103 67,200 Bottoni Martina* 28 20 19 0,200

104 67,200 Ginevra Sophia* 27 20 20 0,200

105 67,200 Giambersio Alessia 29 20 18 0,200

106 67,130 Chiesa Federica** 24 20 17 6,130

107 67,124 Mascetti Laura 27 20 20 0,124

108 67,120 Bevacqua Chiara 27 20 20 0,120

109 67,100 Galletti Giaele* 27 20 20 0,100

110 67,100 Zucchi Francesca* 27 20 20 0,100

111 67,100 Riccioni Elena 28 20 19 0,100

112 67,080 Gauna Marcello 29 20 18 0,080

113 67,056 Vassallo Francesca 27 20 20 0,056

114 67,050 Degani Marco* 27 20 20 0,050

115 67,050 Cristinelli Chiara 26 20 20 1,050

116 67,047 Colombo Francesca Sharon 28 20 19 0,047



prntd 08/03/2021 - 11:43 concorso INFERMIERI 2021 pag. 3 di 6

n° Grad. Tot. 

Punteggio

Nominativo P. 

Scritta

P. 

Prat.

P. 

Orale

Tot. Titoli

117 67,043 Giuliani Elisa 29 20 18 0,043

118 67,040 Brioschi Martina* 28 20 18 1,040

119 67,040 Falzone Micol 27 20 20 0,040

120 67,038 Shtohryn Iryna 27 20 20 0,038

121 67,008 Schiappadini Satta Marianna 27 20 20 0,008

122 67,000 Pagano Alessandra* 27 20 20 0,000

123 67,000 Casartelli Giorgio Ivano* 27 20 20 0,000

124 67,000 Amato Ermes 27 20 20 0,000

125 66,992 Ferraiuolo Filomena 27 20 18 1,992

126 66,942 Tasinato Sara 26 20 20 0,942

127 66,934 Ribul Marta 25 20 20 1,934

128 66,924 Spaccarotella Maria Luisa 25 20 20 1,924

129 66,918 Albornoz Espinoza Lolo Pompeyo 27 20 17 2,918

130 66,903 Aftodor Luminita Elena 27 20 19 0,903

131 66,899 Salcito Lucia 25 20 20 1,899

132 66,875 Di Giglio Marco 28 20 18 0,875

133 66,835 Pagani Irene 26 20 20 0,835

134 66,818 Caka Adela 27 20 19 0,818

135 66,782 Torosantucci Claudia Francesca 27 20 19 0,782

136 66,700 Signori Virginia 26 20 18 2,700

137 66,681 Sala Lorenzo 26 20 20 0,681

138 66,655 Todde Giulia 27 20 18 1,655

139 66,640 Longo Fabrizio 25 20 20 1,640

140 66,610 Iannuzzelli Ilaria 26 20 20 0,610

141 66,514 Antonuccio Ester 29 20 17 0,514

142 66,460 Speziale Anna 26 20 20 0,460

143 66,453 Brocca Debora 27 20 19 0,453

144 66,420 Infantino Antonella 25 20 20 1,420

145 66,400 Ceriani Giulia 26 20 20 0,400

146 66,396 Patacchiola Antonia 26 20 20 0,396

147 66,380 Caruso Luigina Veronica 27 20 19 0,380

148 66,361 Bortone Alessandro 26 20 20 0,361

149 66,360 Provenzano Salvatore 25 20 20 1,360

150 66,345 Luini Luca 26 20 20 0,345

151 66,340 Pagani Silvia 26 20 20 0,340

152 66,312 Lattao Francesca 26 20 20 0,312

153 66,300 Berva Cristina 26 20 20 0,300

154 66,269 Gaifami Simone 28 20 17 1,269

155 66,250 Airoldi Giada Maria 26 20 19 1,250

156 66,235 Baudo Francesca 26 20 20 0,235

157 66,225 Doria Pamela 26 20 20 0,225

158 66,200 Felline Claudio Zelino* 26 20 20 0,200

159 66,200 Beneforti Valeria 28 20 18 0,200

160 66,187 Ciceri Ilaria 28 20 18 0,187

161 66,170 Ciaralli Massimiliano 26 20 18 2,170

162 66,167 Agostinelli Marta 27 20 18 1,167

163 66,140 Bonassi Tommaso 27 20 19 0,140

164 66,138 Grilli Jonathan 26 20 19 1,138

165 66,100 Lo Sciuto Marianna* 28 20 18 0,100

166 66,100 Vavalle Susanna 26 20 20 0,100

167 66,080 Bubba Valentina 27 20 19 0,080

168 66,075 Conza Gianpaolo 28 20 17 1,075

169 66,059 Di Menza Giada 26 20 20 0,059

170 66,029 De Nobili Francesca 25 20 20 1,029

171 66,025 Zanchi Sara 26 20 20 0,025

172 66,020 Colombo Emanuela Carla 28 20 18 0,020

173 66,013 Luca' Desiree 26 20 20 0,013

174 66,000 Greco Carmelo* 29 20 17 0,000

175 66,000 Zamprogna Samantha* 26 20 20 0,000

176 66,000 Vecchiato Lucrezia* 26 20 20 0,000

177 66,000 Miceli Eleonora* 26 20 20 0,000



prntd 08/03/2021 - 11:43 concorso INFERMIERI 2021 pag. 4 di 6

n° Grad. Tot. 

Punteggio

Nominativo P. 

Scritta

P. 

Prat.

P. 

Orale

Tot. Titoli

178 66,000 Aiello Daniela 26 20 20 0,000

179 65,970 Borzì Francesca 27 20 18 0,970

180 65,947 Musaj Edisa 27 20 18 0,947

181 65,900 Panzera Letizia 25 20 19 1,900

182 65,874 Meza Galiano Marianela 25 20 17 3,874

183 65,849 Buonincontro Roberto 27 20 17 1,849

184 65,769 Bove Francesca 26 20 19 0,769

185 65,750 Bianchi Alice 28 20 16 1,750

186 65,658 Coppola Carmen 26 20 17 2,658

187 65,610 Cannistra' Saveria Laura 27 20 17 1,610

188 65,600 Conte Sara 27 20 18 0,600

189 65,575 Lovisco Stefania Assunta 25 20 19 1,575

190 65,536 Sasso Serena 26 20 19 0,536

191 65,526 Gambadoro Marco 27 20 18 0,526

192 65,520 Pandolfi Gerardo 26 20 19 0,520

193 65,484 Magnasco Martina 25 20 20 0,484

194 65,482 Gatti Anna 26 20 19 0,482

195 65,466 Colucci Graziano 23 20 18 4,466

196 65,436 Ariti Camilla 26 20 18 1,436

197 65,420 Durante Antonio 28 20 17 0,420

198 65,400 Terilli Christian 25 20 20 0,400

199 65,399 Zarbo Arianna 25 20 20 0,399

200 65,380 Caligiuri Salvatore** 26 20 14 5,380

201 65,345 Finotto Davide Agostino 24 20 20 1,345

202 65,340 Zabulica Roxana Florentina 25 20 20 0,340

203 65,333 Peverelli Deborah 25 20 15 5,333

204 65,300 Tahiri Sara* 26 20 19 0,300

205 65,300 Asllani Griselda 25 20 20 0,300

206 65,200 Auricchio Ylenia 25 20 20 0,200

207 65,180 Rovello Gaia 26 20 19 0,180

208 65,144 Forensi Mariagrazia 27 20 18 0,144

209 65,138 Pigula Daryna 27 20 17 1,138

210 65,131 Merli Ilaria 25 20 20 0,131

211 65,120 Montecalvo Elisa 25 20 20 0,120

212 65,100 Palmieri Catello 25 20 20 0,100

213 65,060 Sterzi Federico 25 20 20 0,060

214 65,050 Castelli Martina* 26 20 19 0,050

215 65,050 Gallone Luca Salvatore 28 20 17 0,050

216 65,035 Bifano Anna Lisa 25 20 14 6,035

217 65,000 Aydin Melike* 26 20 19 0,000

218 65,000 Venturini Debora* 25 20 20 0,000

219 65,000 Strazzari Martina* 25 20 20 0,000

220 65,000 Di Nolfo Giorgia* 27 20 18 0,000

221 65,000 Bugada Davide* 27 20 18 0,000

222 65,000 Squizzato Matteo 25 20 20 0,000

223 64,978 Pelamatti Lorena 25 20 18 1,978

224 64,910 Ronchetti Francesco 24 20 20 0,910

225 64,909 Ascia Gianluca 26 20 18 0,909

226 64,900 Giovannini Arianna 26 20 18 0,900

227 64,894 Graziotti Francesca 27 20 17 0,894

228 64,862 Garancini Isabella 25 20 18 1,862

229 64,850 Calmini Maddalena 27 20 15 2,850

230 64,840 De Cristofaro Nicoletta 28 20 14 2,840

231 64,787 Rosa Martina 25 20 18 1,787

232 64,785 Costa Greta 26 20 18 0,785

233 64,730 Metushi Luiza 22 20 16 6,730

234 64,711 Stella Valentina 26 20 18 0,711

235 64,625 Sartorato Arianna 24 20 20 0,625

236 64,600 Tosseri Alessandra 23 20 18 3,600

237 64,560 Rizzato Vanessa 24 20 20 0,560

238 64,505 Pacifico Mariarosaria 25 20 16 3,505

239 64,500 Guerriero Carmine 28 20 15 1,500

240 64,480 Pistulli Chiara 27 20 17 0,480

241 64,474 Morbidoni Riccardo 25 20 18 1,474

242 64,391 Giorio Federico 26 20 16 2,391

243 64,380 Vinci Rachele 25 20 19 0,380

244 64,354 Cagnina Antonella 26 20 18 0,354

245 64,339 Conti Silvia 27 20 16 1,339

246 64,286 Fois Cesare 25 20 18 1,286

247 64,275 Peronnia Elisa 24 20 20 0,275

248 64,233 Livoti Noemi 24 20 20 0,233

249 64,209 Tibullo Miriam 23 20 19 2,209



prntd 08/03/2021 - 11:43 concorso INFERMIERI 2021 pag. 5 di 6

n° Grad. Tot. 

Punteggio

Nominativo P. 

Scritta

P. 

Prat.

P. 

Orale

Tot. Titoli

250 64,205 Marchioni Matteo 24 20 20 0,205

251 64,189 De Marchis Claudia 28 20 16 0,189

252 64,140 Cibin Alessia 26 20 18 0,140

253 64,100 Cattari Agnese 27 20 17 0,100

254 64,095 Solari Elena 24 20 20 0,095

255 64,091 Bego Giulia 26 20 18 0,091

256 64,072 Caponigro Roberta 26 20 16 2,072

257 64,070 Greco Chiara* 28 20 16 0,070

258 64,070 Vanzini Lisa 26 20 18 0,070

259 64,067 Bardelli Francesca 27 20 16 1,067

260 64,063 Isoloni Sara Sofia 24 20 20 0,063

261 64,052 Barbesino Maria Chiara 27 20 17 0,052

262 64,040 Piazza Clara Elena* 26 20 18 0,040

263 64,040 Lupetti Nicole 26 20 18 0,040

264 64,031 Covili Michela 27 20 17 0,031

265 64,020 Ponzio Maria Benedetta 24 20 20 0,020

266 64,010 Toscano Eloisa 23 20 19 2,010

267 64,000 Giordano Alessandra* 27 20 17 0,000

268 64,000 Zitelli Miriam* 26 20 17 1,000

269 64,000 Marconi Silvia* 24 20 20 0,000

270 64,000 Lunardo Anna* 25 20 18 1,000

271 64,000 Stellato Stani 24 20 20 0,000

272 63,960 Lepore Daniele Francesco 25 20 18 0,960

273 63,905 Alessi Carmela Immacolata 25 20 17 1,905

274 63,850 Meloni Riccardo 23 20 20 0,850

275 63,847 Montaniero Paola 23 20 20 0,847

276 63,829 Beqari Evis 24 20 14 5,829

277 63,748 Pallaro Nicholas 25 20 18 0,748

278 63,734 Negro Marina 23 20 20 0,734

279 63,600 Conti Alessia 26 20 17 0,600

280 63,540 Ragusa Illari 26 20 17 0,540

281 63,500 Spina Liliana* 25 20 18 0,500

282 63,500 Janevska Zivka 25 20 14 4,500

283 63,400 Celentano Antonio 21 20 15 7,400

284 63,346 Bellomo Ilaria 28 20 14 1,346

285 63,320 Lovato Marika 25 20 18 0,320

286 63,314 Mejnardi Enrico 24 20 19 0,314

287 63,313 Sartorato Debora 23 20 20 0,313

288 63,312 Collura Marco 23 20 17 3,312

289 63,310 Guarini Gaia 27 20 16 0,310

290 63,290 Tayari Deyssem 23 20 20 0,290

291 63,278 Beqiri Ergys 26 20 14 3,278

292 63,276 Ababei Manuela Cristina 25 20 15 3,276

293 63,264 Ciavorella Lidia 26 20 16 1,264

294 63,211 Ruffini Andrea 25 20 18 0,211

295 63,140 Vanacore Salvatore 23 20 20 0,140

296 63,133 Vitale Veronica 24 20 19 0,133

297 63,083 Catalanotto Elisabetta 27 20 16 0,083

298 63,050 Ingannamorte Carmela 26 20 15 2,050

299 63,025 Ravoni Dario 24 20 19 0,025

300 63,000 Anchieri Riccardo* 25 20 18 0,000

301 63,000 Esposito Gianluigi* 29 20 14 0,000

302 63,000 Pititto Ilaria* 24 20 19 0,000

303 63,000 Cattari Matilde* 26 20 17 0,000

304 63,000 D'Errico Fiammetta* 26 20 17 0,000

305 63,000 Clerici Elena* 26 20 17 0,000

306 63,000 Vecchio Mara 25 20 17 1,000

307 62,968 Salcito Tonia 22 20 20 0,968

308 62,930 Garavaglia Letizia 24 20 18 0,930

309 62,857 Leone Frida 24 20 16 2,857

310 62,620 Bacchetta Marica 24 20 18 0,620

311 62,538 Gregnol Valeria 26 20 16 0,538

312 62,400 Selvagio Filippo 24 20 17 1,400

313 62,375 Piras Rafaele 25 20 17 0,375

314 62,329 Abagnale Catello 25 20 15 2,329

315 62,325 Grigioni Lorenzo 27 20 14 1,325

316 62,300 Caronna Francesca* 27 20 15 0,300

317 62,300 Villani Erika* 25 20 17 0,300

318 62,300 Burdi Francesco 25 20 17 0,300

319 62,258 Carera Veronica 24 20 18 0,258

320 62,212 Resca Rachele 24 20 17 1,212

321 62,174 Cantalupo Maria 26 20 14 2,174

322 62,158 Gennaro Paride 25 20 14 3,158



prntd 08/03/2021 - 11:43 concorso INFERMIERI 2021 pag. 6 di 6

n° Grad. Tot. 

Punteggio

Nominativo P. 

Scritta

P. 

Prat.

P. 

Orale

Tot. Titoli

323 62,050 Squitieri Mario 21 20 20 1,050

324 62,040 Torniamenti Chiara* 23 20 19 0,040

325 62,040 Scutiero Alessandra 22 20 20 0,040

326 62,033 Micheli Riccardo 23 20 19 0,033

327 62,015 Galdieri Ilaria 24 20 16 2,015

328 62,000 Randisi Antonio* 22 20 20 0,000

329 62,000 Raffaelli Elisa 25 20 17 0,000

330 61,938 My Helene 23 20 17 1,938

331 61,931 Misijuk Noemi Miriam 23 20 18 0,931

332 61,826 Lugana Deborah 21 20 20 0,826

333 61,611 Mogavino Sonia 26 20 15 0,611

334 61,604 Esposito Rosa 23 20 18 0,604

335 61,500 Chirinos Pinto Lidia 23 20 17 1,500

336 61,436 Puglia Miriam 26 20 14 1,436

337 61,364 Guerrazzi Alessia 26 20 15 0,364

338 61,358 Ragusa Chiara 24 20 16 1,358

339 61,255 Pecora Valentina 22 20 18 1,255

340 61,245 Yocheun Sandrine Flore 24 20 16 1,245

341 61,220 Caliri Marco 27 20 14 0,220

342 61,150 Ciccarelli Anna 26 20 15 0,150

343 61,050 Ossola Serena 22 20 19 0,050

344 61,015 Di Vita Valentina 23 20 15 3,015

345 61,000 Solari Ilaria* 23 20 18 0,000

346 61,000 Luparello Daniel* 22 20 18 1,000

347 61,000 Muselli Alessandra* 23 20 18 0,000

348 61,000 Romanato Denise* 24 20 17 0,000

349 61,000 Troiano Maria* 22 20 19 0,000

350 61,000 Fiordiponti Federico 27 20 14 0,000

351 60,874 Castellano Davide Enrico 26 20 14 0,874

352 60,868 Trabacchin Giada 23 20 17 0,868

353 60,625 Pinardi Luca 22 20 18 0,625

354 60,361 Gionti Daniel Alfio 24 20 16 0,361

355 60,340 Ustiyanych Iryna 23 20 17 0,340

356 60,294 Francisco Fernandes Ana Lucia 21 20 18 1,294

357 60,292 Chattuvakulam Silvia 23 20 17 0,292

358 60,288 Catanese Sonia 26 20 14 0,288

359 60,282 La Cognata Damiano 22 20 18 0,282

360 60,280 Iazzetta Martina 21 20 18 1,280

361 60,260 Flutar Dana Maria 23 20 17 0,260

362 60,251 Cicerchia Raffaele 24 20 16 0,251

363 60,224 Taliano Bruno 23 20 17 0,224

364 60,200 Zaccheo Giulia* 23 20 17 0,200

365 60,200 Bojescu Alina Vasilica 25 20 14 1,200

366 60,180 Menichini Irene 22 20 18 0,180

367 60,125 Merletti Ilaria 22 20 18 0,125

368 60,000 Ragazzoni Federica 22 20 18 0,000

369 59,945 Tonini Isabella 22 20 14 3,945

370 59,878 Del Canto Marco 25 20 14 0,878

371 59,683 Salentini Felice 22 20 17 0,683

372 59,251 Bellizio Mariangela 25 20 14 0,251

373 59,229 Farfalla Elisabetta 25 20 14 0,229

374 59,155 Falchi Simona 23 20 14 2,155

375 59,000 Barra Chiara 25 20 14 0,000

376 58,992 Ronca Elisa 22 20 16 0,992

377 58,787 Pezzolla Sara 21 20 17 0,787

378 58,780 Barbaro Antonio 22 20 15 1,780

379 58,525 La Marca Pasquale 22 20 16 0,525

380 58,275 Perugini Simona 21 20 17 0,275

381 58,125 Benvenuto Sinfisi Salvatore 24 20 14 0,125

382 58,077 Rosano Chiara 21 20 16 1,077

383 58,000 Zago Eleonora 21 20 17 0,000

384 57,879 Di Filippo Antonio 23 20 14 0,879

385 57,296 Sgro' Cristina 21 20 16 0,296

386 57,205 Santrandrea Chiara 22 20 15 0,205

387 57,178 Brullato Alessandra 22 20 15 0,178

388 56,375 Catapano Immacolata 21 20 14 1,375

389 55,807 Lavano Annalisa 21 20 14 0,807

390 55,268 Barbato Rossella 21 20 14 0,268



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 295 del  08/03/2021

S.C. RISORSE UMANE

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI N.  10
POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE, CAT.
D  DA  ASSEGNARE  ALLE  STRUTTURE  AZIENDALI,  OSPEDALIERE  E
TERRITORIALI:  APPROVAZIONE  DELLA  GRADUATORIA  STILATA  DALLA
COMMISSIONE ESAMINATRICE E DETERMINAZIONI CONSEGUENTI.  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 08/03/2021 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Traetta Federica -  Responsabile del procedimento Risorse Umane 
Rebora Elena -  Direttore Risorse Umane 
Maviglia Pierpaolo -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Traetta Federica


		2021-03-08T17:44:39+0100
	PIERPAOLO MAVIGLIA




